DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00037/2023 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0023/2023 – CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADO: FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA-ME, inscrito sob o CNPJ: 10.496.308/0001-23.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

QUADROS CONTENDO FOTOS DOS EX-PRESIDENTES E LETREIRO EM PVC PERSONALIZADO

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO

DE TIBAU-RN

VALOR GLOBAL: R$ 10.700,00 (Dez mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93.

VIGÊNCIA: 06/12/2023 a 31/12/2023.

Adeilton Teixeira de Oliveira- Presidente